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„Õppejõudude tunnustatud teadustöö ning üliõpilaste aktiivne kaasamine eluliste 
probleemide lahendamisse magistriõppes andsid mulle hea aluse rahvusvaheliseks 
teaduskarjääriks.“

Eripedagoogika ja    
logopeedia

Tartu Ülikoolil on 50-aastane eripedagoogide ja logopeedide 
õpetamise kogemus.

Lõpetades saad magistrikraadi ning eripedagoogi või logopeedi 
7. taseme kutse.

Lai valik töökohti; sihtgrupp, kellega töötada saad, ulatub     
beebidest eakateni.
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Sisseastumisel tuleb valida eripedagoogika või logopeedia suund. Eripedagoogika 
suunal saab õppida, kuidas toetada, arendada ja õpetada nägemis-, kuulmis-, 
intellektipuudega, käitumis- ja õpiraskustega õppijaid ning mismoodi on võimalik 
neile kohandada õppekava ja õppevara. Logopeedia suunal saab õppida, milles 
seisnevad kõne-, keele- ja kommunikatsiooniprobleemid ja neelamisraskused ning 
kuidas sellises olukorras olevaid inimesi on võimalik õpetada ja juhendada. 

Eripedagoogiks ja logopeediks saab õppida sessioonõppe vormis. 
Õppesessioonid toimuvad tavaliselt kord kuus ühe töönädala 
jooksul esmaspäevast laupäevani. Viiendiku kogu õppekavast 
mõlemal suunal moodustavad erialased praktikad, mida juhendavad 

kogenud eripedagoogid ja logopeedid üle Eesti. Praktikad lasteaias, koolis, kliinikus, 
rehabilitatsiooni- ja nõustamiskeskustes tuleb sooritada järjestikustel töönädalatel, 
sel ajal õppetööd ülikoolis ei toimu. 

KESKKOND

Eripedagoogika osakond asub ajaloolises 
õppehoones Toomemäe serval. Magistriõppe 
üliõpilased on kaasatud uurimisrühmadesse 
ning erialaga seotud hindamisvahendite ja 
õppevara koostamisse. Õppelaboris saavad 
üliõpilased õppejõudude juhendamisel har-
jutada laste kõne arengutaseme hindamist, 
õpetuse kavandamist ja lapsevanemate nõus-
tamist. Osakond teeb tihedat koostööd Eesti 
Eripedagoogide Liiduga ja Eesti Logopeedide 
Ühinguga ning aktiivselt tegutseb Eripedagoogika 
ja Logopeedia Tudengite Selts.

VILISTLASENA

Magistriõppekava lõpetanud on valmis 
asuma erialasele tööle ja/või jätkama õpin-
guid doktoriõppes. Eripedagoogid leiavad 
rakendust üldhariduskoolides, lasteaedades 
ja kutseõppeasutustes; logopeedid töötavad 
haridussüsteemis ja meditsiiniasutustes. 
Mõlema eriala esindajaid oodatakse õppe-
nõustamis- ja rehabilitatsioonikeskustes. 
Meie vilistlaste hulgas on ka edukaid hari-
dusasutuste juhte, riigiametnikke ja eraette-
võtjaid.
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